OR ; 56,15 : eam quam nihil accusas damnas...	INCAUC, /IF,	200/
OR ; 56,17 : ...bene quam meritam esse autumas...	INCAUC, /IF,	200/
OR ; 56,18 : ...male maerere? id quod scis prodest nihil, id quod nescis obest?	INCAUC, /IF,	201/
OR ; 57, 4 : conferte hanc pacem...captas dicetis Syracusas	IPSE, /V2, 4,	115/
OR ; 63,11 : quemnam te esse dicam qui tarda in senectute	ENN *, TH/	298/
OR ; 72, 3 : O M. Druse, patrem appello	CARB, /CT,	4/
OR ; 72, 4 : tu dicere solebas sacram esse rem publicam	CARB, /CT,	4/
OR ; 72, 5 : quicumque eam violavissent, ab omnibus esse ei poenas persolutas	CARB, /CT,	4/
OR ; 72, 6 : ...persolutas	CARB, /CT,	4/
OR ; 72, 7 : patris dictum sapiens temeritas filii comprobavit	CARB, /CT,	4/
OR ; 72, 8 : ...comprobavit	CARB, /CT,	4/
OR ; 72,10 : comprobavit filii temeritas	CARB, /CT,	4/
OR ; 72,11 : temeritas	CARB, /CT,	4/
OR ; 74, 1 : amicos tenes	IPSE,	
OR ; 74, 9 : nam ubi libido dominatur, innocentiae leve praesidium est	CRAS, /LS,	26/
OR ; 75,16 : missos faciant patronos; ipsi prodeant	CRAS, /IS,	51/
OR ; 75,19 : cur clandestinis consiliis nos oppugnant?	CRAS, /IS,	52A/
OR ; 75,20 : cur de perfugis nostris copias comparant contra nos?	CRAS, /IS,	52A/
OR ; 76, 5 : at habebas	IPSE, /PS,	45M/
OR ; 76, 5 : pecunia superabat?	IPSE, /PS,	45M/
OR ; 76, 5 : domus tibi deerat?	IPSE, /PS,	45M/
OR ; 76, 6 : at egebas	IPSE, /PS,	45M/
OR ; 76, 7 : incurristi amens in columnas	IPSE, /PS,	45M/
OR ; 76, 7 : in alienos insanus insanisti	IPSE, /PS,	45M/
OR ; 76, 9 : depressam, caecam, iacentem domum pluris quam te...aestimasti	IPSE, /PS,	45M/
OR ; 76,10 : ...aestimasti	IPSE, /PS,	45M/
OR ; 76,16 : o ingenia metuenda	IPSE, /PC, 2,	2/
OR ; 76,16 : o callidos homines	IPSE, /PC, 2,	2/
OR ; 76,16 : o rem excogitatum	IPSE, /PC, 2,	2/
OR ; 76,17 : diximus	IPSE, /PC, 2,	2/
OR ; 76,17 : testis dare volumus	IPSE, /PC, 2,	2/
OR ; 76,19 : quem, quaeso, nostrum fefellit ita vos esse facturos?	IPSE, /PC, 2,	2/
OR ; 79, 9 : neque me divitiae movent...multi venalicii mercatoresque superarunt	IPSE, /PC, 2,	9/
OR ; 79,10 : multi superarunt mercatores venalicii	IPSE, /PC, 2,	9/
OR ; 79,11 : neque vestis...eunuchi e Siria Aegyptoque vicerunt	IPSE, /PC, 2,	9/
OR ; 79,14 : vicerunt eunuchi e Siria Aegyptoque	IPSE, /PC, 2,	9/
OR ; 79,14 : ...ab aliquo video perfacile Deliaci aut Syro potuisse superari	IPSE, /PC, 2,	9/
OR ; 79,17 : potuisse superari ab aliquo Syro aut Deliaci	IPSE, /PC, 2,	9/
OR ; 80, 2 : ..quin eiusdem hominis sit probos improbare, qui improbos probet	CSGR, /AC,	24/
OR ; 80, 4 : qui eiusdem hominis sit qui improbos probet probos improbare	CSGR, /AC,	24/
OR 2; 183, 6 : Segregare abs te ausus aut sine illo Salamina ingredi?...	PA *, /TE,	327/
OR 2; 183, 7 : ...neque paternum aspectum es veritus?	PA *, /TE,	328/
OR 2; 183,11 : Quom aetate exacta indigem...	PA *, /TE,	328/
OR 2; 183,12 : ...liberum lacerasti, orbasti, extinxti; neque fratris necis...	PA *, /TE,	329/
OR 2; 183,13 : ...neque eius gnati parvi, qui tibi in tutelam est traditus	PA *, /TE,	330/
OR 3; 339, 4 : altae sunt geminae, quibus	INCAUC,	
OR 3; 339, 9 : incipite	IPSE,	
OR 3; 339, 9 : comprimite	IPSE,	
OR 3; 339, 9 : domuerant	IPSE,	
OR 3; 339, 9 : desinite	IPSE,	
OR 3; 339, 9 : sonupedes	IPSE,	
OR 3; 339,16 : Quid petam praesidi aut exequar? quove nunc ***	ENN *, /AA,	75/
OR 3; 340, 1 : si, Quirites, minas illius	CFAN, /CG,	2/
OR 3; 355, 5 : Ipus hortatur me frater ut meos malis miser...	AC *, /AT,	229/
OR 3; 355, 6 : ...manderem natos ***	AC *, /AT,	230/
OR 3; 355, 8 : Segregare abs te ausus ***	PA *, /TE,	327/
OR 3; 355,10 : Ecquis hoc animadvortet? vincite ***	AC *, /AT,	233/

OR 3; 355,13 : Quo nunc me vortam? quod iter incipiam ingredi?...	ENN */MD,	231/
OR 3; 355,14 : ...domum paternamne? ane ad Peliae filias?	ENN */MD,	232/
OR 3; 356, 2 : O pater, o patria, o Priami domus!	ENN */AA,	81/
OR 3; 356, 4 : Haec omnia videi inflammare,...	ENN */AA,	86/
OR 3; 356, 5 : ...Priamo vi vitam evitarei	ENN */AA,	87/
OR 3; 356, 7 : Multis sum modis circumventus, morbo, exilio atque inopia...	ENN */AL,	20/
OR 3; 356, 8 : ...tum pavor sapientiam omnem mi exanimato expectat;...	ENN */AL,	21/
OR 3; 356, 9 : ...mater terribilem minatur vitae cruciatum et necem,...	ENN */AL,	22/
OR 3; 356,10 : ...quae nemo est tam firmo ingenio et tanta confidentia...	ENN */AL,	23/
OR 3; 356,11 : ...quin refugiat timido sanguen atque exalbescat metu	ENN */AL,	24/
OR 3; 356,14 : Iterum Thyestes Atreum adtractatum advenit...	AC */AT,	198/
OR 3; 356,15 : ...iterum iam adgreditur me et quietum exsuscitat...	AC */AT,	199/
OR 3; 357, 1 : ...maior mihi moles, maius miscendumst malum...	AC */AT,	200/
OR 3; 357, 2 : ...qui illius acerbum cor contundam et comprimam	AC */AT,	201/
OR 3; 357, 5 : Sed sibi cum tetulit coronam ob coligandas nuptias...	INCAUC,/IF,	32/
OR 3; 357, 6 : ...tibi ferebat, cum simulabat se sibi iam facis dare,...	INCAUC,/IF,	33/
OR 3; 357, 7 : ...tum ad te ludibunda docte et delicate detulit	INCAUC,/IF,	34/
OR 3; 357,10 : Qua tempestate Helenam Paris innuptis iunxit nuptiis...	INCAUC,/IF,	80/
OR 3; 357,11 : ...ego tum gravida expletis iam fere ad pariendum mensibus;...	INCAUC,/IF,	81/
OR 3; 357,12 : ...per idem tempus Polydorum Hecuba partu postremo parit	INCAUC,/IF,	82/
CLOD :		
DS ; 590,15 : defecisse videt sua	V */AE,12,	2/
DS ; 590,16 : arma virumque cano	V */AE, 1,	1/
IS :		
ET 2; 4, 4 : verum enim	IPSE ,	
ET 2; 380,21 : Etsi vereor, iudices,	CIC */PM,	1/
ET 2; 380,21 : Etsi vereor, iudices,...pro fortissimo viro dicere	CIC */PM,	1/
ET 2; 380,21 : Etsi vereor, iudices,...ita veterem iudiciorum morem requirunt	CIC */PM,	1/
ET 2; 380,22 : ne turpe sit pro fortissimo viro dicere	CIC */PM,	1/
ET 2; 380,33 : feminae Aegyptiae	DIOM */AG, 2, 467,	1/
ET 2; 382, 3 : ars studiorum	DIOM */AG, 2, 467,	16/
ET 2; 382, 3 : rex Xerxes	DIOM */AG, 2, 467,	16/
ET 2; 382, 3 : error Romuli	DIOM */AG, 2, 467,	16/
IULV :		
AR ; 94, 3 : 'abiit, excessit, evasit, erupit'	CIC ,/IC, 2,	1/
AR ; 94, 4 : quousque tandem abutere, Catilina, patientia nostra?	CIC ,/IC, 1,	1/
AR ; 94, 5 : quam diu etiam furor iste tuus eludet?	CIC ,/IC, 1,	1/
AR ; 94, 6 : quem ad finem sese effrenata iactabit audacia?	CIC ,/IC, 1,	1/
AR ; 94, 7 : 'etsi vereor, iudices,...pro fortissimo viro dicere'	CIC ,/PM,	1/
MARTC :		
NM 5; 253,17 : sale saxa sonabant	V */AE, 5,	866/
NM 5; 253,18 : casus Cassandra canebat	V */AE, 3,	183/
NM 5; 254, 2 : mammam ipsam amo quasi meam animam	INCAUC,	
NM 5; 254, 5 : sol et luna luce lucent alba leni lactea	INCAUC,	
NM 5; 254, 6 : Iunio Iuno Iovis iure irascitur	INCAUC,	
NM 5; 254, 8 : Sosia in solario soleas sarciebat suas	INCAUC,	
NM 5; 254,10 : o Tite tute Tati tibi tanta tyranne tulisti	ENN */AN, 1,	109/
NM 5; 254,11 : persuasitrices praestigiatrices atque inductrices striges	INCAUC,	
NM 5; 254,14 : phaleras ablatas gratis	CIC */V2, 4,	29/
NM 5; 254,15 : per lora, per flagella, per frena	IPSE ,	
NM 5; 254,18 : suscepisse se liberos secundo omine	IPSE ,	
NM 5; 254,19 : auctoritate publica armare	CIC , PM/	2/
NM 5; 255, 5 : senatus haec intellegit consul videt	CIC ,/IC, 1,	2/
NM 5; 255, 6 : o miserum, cui peccare licebat	CIC ,/IF,	10/
NM 5; 255, 7 : latent ista omnia, Varro, magnis obscurata et circumfusa tenebris	CIC , DM/ 2,	122/
NM 5; 255,10 : cum loquerer, tanti fletus gemitusque fiebant	CIC , V2/ 4,	110/
NM 5; 255,12 : oderat ille bonos	CIC ,	

NM 5; 255,13 : successit tibi Lucius Metellus	CIC ,/V2, 3,	43/
NM 5; 255,18 : strepitumque plagarum	CIC *,/V2, 5,	162/
NM 5; 255,22 : arrige aures Pamphile	T *,/AN,	933/
NM 5; 256, 1 : atque ereptae virginis ira	V *,/AE, 2,	413/
NM 5; 256, 4 : per pol quam paucos reperias meretricibus/ fidelis evenire amatores, Syra	T , HE/	1/
NM 5; 256, 6 : non fuit istud iudicium iudicii simile, iudices	CIC *,/CL,	96/
NM 5; 256, 8 : fortissimorum, proximorum fidelissimorumque sociorum	IPSE ,	
NM 5; 256,11 : perit, abit avipedis animula leporis	SE ,/CA,	17/
NM 5; 256,18 : "amicos tenes"	CIC ,/OB,	218/
NM 5; 257, 5 : debet esse legum in re publica prima vox	CIC ,/IF,	25/
NM 5; 257, 5 : non scripta, sed nata lex	CIC ,/PM,	10/
NM 5; 257, 9 : tota autem insula modica et cultibus variis est	SALL ,/HI, 3,	12/
NM 5; 257,11 : ista res mea est	IPSE ,	
NM 5; 257,12 : non tu eum patria privare, qua caret, sed vita vis	CIC , PL/	11/
NM 5; 257,19 : tenui servos meos	IPSE ,	
NM 5; 257,20 : consul videt	CIC *,/IC, 1,	2/
NM 5; 257,21 : patria continet bonos cives	IPSE ,	
NM 5; 257,22 : caput legis	IPSE ,	
NM 5; 257,24 : pugnare iuvenes pro parentibus suis	IPSE ,	
NM 5; 257,27 : perdidit bona mea	IPSE ,	
NM 5; 258, 1 : conqueritur sua fata	IPSE ,	
NM 5; 258, 2 : imputat sibi demens	IPSE ,	
NM 5; 258, 5 : omnia nempe vides	IPSE ,	
NM 5; 258, 5 : omnia nempe vides	IPSE ,	
NM 5; 258, 6 : aspice facta mea	IPSE ,	
NM 5; 258, 6 : aspice facta mea	IPSE ,	
NM 5; 258, 8 : haec est bonorum civium magna cura	IPSE ,	
NM 5; 258, 9 : haec sunt, quae maximi principes sola curant	IPSE ,	
NM 5; 258,15 : mare fluctuantibus litus eiectis	CIC ,/SR,	72/
NM 5; 258,17 : mare fluctuantibus rupes eiectis	CIC *,/SR,	72/
NM 5; 258,19 : mare fluctuantibus apex eiectis	CIC ,/SR,	72/
NM 5; 258,19 : apex	CIC ,/SR,	72/
NM 5; 258,23 : litus amicis	CIC *,/SR,	72/
NM 5; 258,23 : litus amicis	CIC *,/SR,	72/
NM 5; 258,25 : mare fluctuantibus litus agitati	CIC *,/SR,	72/
NM 5; 259, 3 : si te semel ad meas capsas admisero	CIC ,/IQ,	51/
NM 5; 259, 6 : litus Aemiliae	CIC *,/SR,	72/
NM 5; 259, 8 : litus aequabile	CIC *,/SR,	72/
NM 5; 259,10 : curas regere animorum	IPSE ,	
NM 5; 261,19 : "occidi, occidi non Spurium Maellium, qui annona levanda iacturis<que>"	CIC *, PM/	72/
NM 5; 262, 3 : "si quantum in agro...quam tum in vi faciunda cessit audaciae"	CIC *, PA/	1/
NM 5; 262,10 : "etsi vereor, iudices,...pro fortissimo viro dicere incipientem timere"	CIC *,/PM,	1/
NM 5; 262,15 : "quis est iste Lollius"	CIC *,/DO,	13/
NM 5; 262,16 : "concitator tabernariorum"	CIC *,/DO,	13/
NM 5; 262,16 : "stipator tui corporis"	CIC *,/DO,	13/
NM 5; 262,16 : "qui sine ferro ne nunc quidem tecum est"	CIC *,/DO,	13/
NM 5; 262,16 : "qui est iste Lollius"	CIC *,/DO,	13/
NM 5; 262,17 : "armiger Catilinae"	CIC *,/DO,	13/
NM 5; 262,17 : "percussor"	CIC *,/DO,	13/
NM 5; 262,17 : "lapidator curiae"	CIC *,/DO,	13/
NM 5; 262,19 : "comites illi delecti manus erant tuae"	CIC *, V2/ 2,	27/
NM 5; 262,19 : "accensi"	CIC *, V2/ 2,	27/
NM 5; 262,20 : "aruspices"	CIC *, V2/ 2,	27/
NM 5; 262,20 : "scribae manus erant tuae"	CIC *, V2/ 2,	27/
NM 5; 262,20 : "medici"	CIC *, V2/ 2,	27/
NM 5; 264, 6 : "classen speciosissimam...maximam et fidelissimam manum comparavit"	INCAUC,	

IO 1; 80, 7 : servus	IPSE ,
IO 1; 80, 7 : vulgus	IPSE ,
IO 1; 80, 9 : optimum	IPSE ,
IO 1; 80,10 : opimum	IPSE ,
IO 1; 80,10 : here	IPSE ,
IO 1; 80,21 : 'etiam' sicut 'tam'	IPSE ,
IO 1; 80,22 : 'vos' ut 'tuos'	IPSE ,
IO 1; 81, 5 : 'coniicit' enim est ab illo 'iacit'	IPSE ,
IO 1; 81, 7 : servus	IPSE ,
IO 1; 81, 7 : vulgus	IPSE ,
IO 1; 81, 8 : aiio	IPSE ,
IO 1; 81, 8 : Maiiam	IPSE ,
IO 1; 81,12 : ex 'scanno'...'scabillum'	IPSE ,
IO 1; 81,14 : a 'pinno'...'bipennis'	IPSE ,
IO 1; 81,17 : secat/secuit	IPSE ,
IO 1; 81,18 : caedit/excidit	IPSE ,
IO 1; 81,18 : calcat/exculcat	IPSE ,
IO 1; 81,18 : cadit/excidit	IPSE ,
IO 1; 81,19 : lavando/lotus/inlutus	IPSE ,
IO 1; 81,22 : Valesii...Valerios	IPSE ,
IO 1; 81,23 : Fusii...Furios	IPSE ,
IO 1; 81,24 : 'vapcs' (pro 'vapor')	IPSE ,
IO 1; 81,24 : 'labos' (pro 'labor')	IPSE ,
IO 1; 81,24 : 'arbos' (pro 'arbor')	IPSE ,
IO 1; 81,24 : 'clamos' (pro 'clamor')	IPSE ,
IO 1; 81,25 : 'asa' (pro 'ara')	IPSE ,
IO 1; 81,25 : 'lases' (pro 'lares')	IPSE ,
IO 1; 82, 1 : 'Deiove Victore', non 'Deiovi Victori'	IPSE ,
IO 1; 82, 2 : 'mertare' (pro 'mersare')	IPSE ,
IO 1; 82, 2 : 'pultare' (pro 'pulsare')	IPSE ,
IO 1; 82, 3 : 'faedos' (pro 'haedos')	IPSE ,
IO 1; 82, 3 : 'fordeum' (pro 'hordeum')	IPSE ,
IO 1; 82, 8 : Burrus/(Pyrros)	IPSE ,
IO 1; 82, 9 : Bruges/(Phryges)	IPSE ,
IO 1; 82, 9 : balaena/(phál(l)aina)	IPSE ,
IO 1; 82,10 : ex 'duello', 'bellum'	IPSE ,
IO 1; 82,11 : stlites	IPSE ,
IO 1; 82,11 : stlocum	IPSE ,
IO 1; 82,11 : Duellios...Bellios	IPSE ,
IO 1; 82,15 : 'Alexanter' (pro 'Alexander')	IPSE ,
IO 1; 82,15 : 'Cassatra' (pro 'Cassandra')	IPSE ,
IO 1; 82,16 : 'núrix Culchidis' (pro 'Colchidis')	IPSE ,
IO 1; 82,16 : 'Hecoba' (pro 'Hecuba')	IPSE ,
IO 1; 82,17 : 'Polixena' (pro 'Polixena')	IPSE ,
IO 1; 82,18 : 'dederont' (pro 'dederunt')	IPSE ,
IO 1; 82,18 : 'probaveront' (pro 'probaverunt')	IPSE ,
IO 1; 82,19 : Odysseus/Olissea/Ulixem	IPSE ,
IO 1; 82,21 : 'Menerva' (pro 'Minerva')	IPSE ,
IO 1; 82,21 : 'magester' (pro 'magister')	IPSE ,
IO 1; 82,21 : 'leber' (pro 'liber')	IPSE ,
IO 1; 90, 3 : 'preculom' pro 'pergula'	IPSE ,
IO 1; 90, 6 : 'Mettoeo Fufetioeo' (pro 'Metio Fufetio')	ENN ,/AN, 2, 126/
IO 1; 90, 9 : 'Canopitarum exercitum' (pro 'Canobitarum')	CIC ,/RA, 11/
IO 1; 90,10 : 'Trasumennum' pro 'Tarsumenna'	IPSE ,
IO 1; 91,13 : Asiai	IPSE ,
IO 1; 91,13 : Europai	IPSE ,

IO 1; 107, 8 : fervit aqua et fervet: fervit nunc, fervet ad annum	LUCI	,/SA, 9,	349/
IO 1; 108,23 : Venus, Veneris	IPSE	,	
IO 1; 108,25 : Ceres...Cereris	IPSE	,	
IO 1; 110, 4 : calidum...caldum	IPSE	,	
IO 1; 110,16 : 'avere' (pro 'havere')	IPSE	,	
IO 1; 110,16 : 'avere' (pro 'havere')	IPSE	,	
IO 1; 110,16 : 'calefacere' (pro 'calficere')	IPSE	,	
IO 1; 110,17 : 'conservavisse' (pro 'conservasse')	IPSE	,	
IO 1; 110,18 : 'face' (pro 'fac')	IPSE	,	
IO 1; 110,18 : 'dice' (pro 'dic')	IPSE	,	
IO 1; 117,18 : malus/(malus)	IPSE	,	
IO 1; 117,20 : palus/(palus)	IPSE	,	
IO 1; 117,26 : exspecto...expecto	IPSE	,	
IO 1; 118, 6 : quidquid...(quicquid)	IPSE	,	
IO 1; 118, 8 : quotidie...cotidie	IPSE	,	
IO 1; 118,13 : optinuit/(obtinuit)	IPSE	,	
IO 1; 118,15 : immunis/(inmunis)	IPSE	,	
IO 1; 118,19 : 'Haruspex'...a spectando	IPSE	,	
IO 1; 118,21 : 'abstemius'...ex abstinentia temeti	IPSE	,	
IO 1; 119,17 : vesperug	IPSE	,	
IO 1; 120, 3 : iam 'puerei venere': e postremum facito atque i, ut pueri plures fiant	LUCI	,/SA, 9,	353/
IO 1; 120, 7 : mendaci furique addes e, cum dare furi/ iusseris	LUCI	,/SA, 9,	356/
IO 1; 120,14 : 'argentei' (pro 'argenti')	IPSE	,	
IO 1; 120,14 : 'aurei' (pro 'auri')	IPSE	,	
IO 1; 120,20 : LĒISTĒI	IPSE	,	
IO 1; 121, 1 : 'aquai'(pro 'aquae')	V	,/AE, 7,	464/
IO 1; 121, 1 : 'pictai vestis' (pro 'pictae')	V	,/AE, 9,	26/
IO 1; 121, 3 : hi Suillae, Galbae	IPSE	,	
IO 1; 121,10 : 'caussae' (pro 'causae')	IPSE	,	
IO 1; 121,10 : 'cassus' (pro 'casus')	IPSE	,	
IO 1; 121,10 : 'divissiones' (pro 'divisiones')	IPSE	,	
IO 1; 121,13 : 'iussi' (olim 'iusi')	IPSE	,	
IO 1; 121,14 : 'optimus' (olim 'optumus')	IPSE	,	
IO 1; 121,14 : 'maximus' (olim 'maxumus')	IPSE	,	
IO 1; 121,17 : Here...heri ad me venit	IPSE	,	
IO 1; 121,22 : 'dicae' (pro 'dicam')	IPSE	,	
IO 1; 121,22 : 'faciae' (pro 'faciam')	IPSE	,	
IO 1; 122, 1 : 'quase' (pro 'quasi')	IPSE	,	
IO 1; 122, 1 : 'Sibe' (pro 'sibi')	IPSE	,	
IO 1; 122, 6 : 'vorsus' (pro 'versus')	IPSE	,	
IO 1; 122, 6 : 'vortices' (pro 'vertices')	IPSE	,	
IO 1; 122, 9 : 'cervom' (pro 'cervum')	IPSE	,	
IO 1; 122, 9 : 'servom' (pro 'servum')	IPSE	,	
IO 1; 122,16 : 'cui' (olim 'quoi')	IPSE	,	
IO 1; 122,20 : 'Gaius' C littera significatur	IPSE	,	
IO 1; 122,23 : 'Gnaeus' eam (C) litteram in praenominis nota accipit	IPSE	,	
IO 1; 122,24 : 'columnam'...exempta n littera legimus	IPSE	,	
IO 1; 122,25 : 'consules' exempta n littera legimus	IPSE	,	
IO 1; 123, 1 : 'Subura', cum tribus litteris notatur, C tertiam ostendit	IPSE	,	
IO 7; 180, 5 : cato	IPSE	,	
IO 8; 66, 2 : Soepe exiguus mus	V	,/GE, 1,	181/
IO 8; 66, 8 : Nascetur ridiculus mus	H	,/AP,	139/
IO 9; 224, 8 : Vicit pudorem libido, timorem audacia, rationem amentia	CIC	*,/CL,	15/
IO 9; 224,12 : Hecuba hoc dolet, pudet, piget	INCAUC	,/IF,	21/
IO 9; 224,13 : abiit, excessit, erupit, evasit	CIC	*,/IC, 2,	1/
IO 9; 225, 6 : Si, quantum in agro...tantum in foro atque iudiciis impudentia vuleret	CIC	*,/PA,	1/
IO 9; 225,10 : Non minus nunc in causa cederet...quam tum in vi facienda cessit audaciae	CIC	*,/PA,	1/

IO 9; 237,17 : Tu, inquit, istis faucibus, istis lateribus, ista gladiatoria...firmitate	CIC	,/MA, 2,	63/
IO 9; 237,22 : 'viros ac feminas' (melius quam 'feminas ac viros')	IPSE	,	
IO 9; 237,22 : 'diem ac noctem' (melius quam 'noctem ac diem')	IPSE	,	
IO 9; 237,22 : 'ortum et occasum' (melius quam 'occasum et ortum')	IPSE	,	
IO 9; 237,25 : 'fratres gemini' (pro 'gemini fratres')	CIC	*/CL,	46/
IO 9; 239, 1 : Sole et aurora rubent plurima	MAEC	,	
IO 9; 239, 2 : Inter sacra movit aqua fraxinos	MAEC	,	
IO 9; 239, 3 : Ne exequias quidem unus inter miserimos viderem meas	MAEC	,	
IO 9; 239,10 : Ut tibi necesse esset in conspectu populi Romani vomere <postridie>	CIC	,/MA, 2,	63/
IO 9; 239,19 : Gratias agam continuo	AFR	, PC,	
IO 9; 239,20 : Eis utrisque apud te iudicem periclitatur Laelia	AFR	, PL,	
IO 9; 241,10 : pulchra oratione acta, orator, iacta te	INCAUC,		
IO 9; 241,22 : ars studiorum	IPSE	,	
IO 9; 242, 4 : dignus locoque	LUCI	,/SA, 4,	152/
IO 9; 242, 4 : Aeserninus fuit	LUCI	,/SA, 4,	159/
IO 9; 242, 6 : pomeridiam	IPSE	,	
IO 9; 242, 6 : belligerare	IPSE	,	
IO 9; 242, 7 : 'dicae'...m littera in e mollita	IPSE	,	
IO 9; 242, 7 : 'faciae' (pro 'faciam')	IPSE	,	
IO 9; 242,14 : multum ille	IPSE	,	
IO 9; 242,14 : quantum erat	IPSE	,	
IO 9; 242,21 : Res mihi <invisae> visae sunt, Brute	CIC	, EF/ 8,	13/
IO 9; 242,23 : O fortunatam natam me consule Romanam	CIC	,/CC,	7/
IO 9; 243,15 : Vomens frustis esculentis gremium suum et totum tribunal implevit	CIC	*/MA, 2,	63/
IO 9; 243,18 : Saxa atque solitudines voci respondent,...flectuntur atque consistunt	CIC	*/PA,	19/
IO 9; 245, 4 : Panditur interea domus omnipotentis Olympi	V	*/AE,10,	1/
IO 9; 247,22 : 'vitavisse' vel 'vitasse'	IPSE	,	
IO 9; 247,22 : 'deprehendere' vel 'deprendere'	IPSE	,	
IO 9; 249, 5 : taís theoís eúchomai pási kai pásais	DEM	,/DC,	1/
IO 9; 249, 7 : kán mēpō ballēi mēdē toxēúēi	DEM	,/PH, 3,	17/
IO 9; 249, 8 : familiaris coeperat esse balneatori	CIC	,/MC,	62/
IO 9; 249, 9 : non minus dura archipiratae	INCAUC,		
IO 9; 249,10 : non minus dura archipiratae	INCAUC,		
IO 9; 249,16 : fortissima Tyndaridarum	H	*/SA, 1, 1,	100/
IO 9; 249,17 : Appennino	O	*/ME, 2,	226/
IO 9; 249,17 : Appennino	PF	*/SA, 1,	95/
IO 9; 249,18 : Orione	GER	*/AR,	343/
IO 9; 249,18 : Orionis	LUC	*/PH, 1,	665/
IO 9; 249,18 : Orionis	LUC	*/PH, 9,	836/
IO 9; 249,18 : armamentis	O	*/ME,11,	456/
IO 9; 249,18 : Oriona	V	*/AE, 3,	517/
IO 9; 250,13 : Animadverti, iudices,...	CIC	*/CL,	1/
IO 9; 250,13 : ...omnem accusatoris orationem...	CIC	*/CL,	1/
IO 9; 250,14 : ...divisam esse partis	CIC	*/CL,	1/
IO 9; 250,14 : ...in duas...	CIC	*/CL,	1/
IO 9; 250,25 : Non vult populus Romanus obsoletis criminibus accusari Verrem	CIC	*/V2, 5,	117/
IO 9; 251, 4 : nova postulat, inaudita desiderat	CIC	*/V2, 5,	117/
IO 9; 251, 5 : Ut adeas, tantum dabis	CIC	*/V2, 5,	118/
IO 9; 251, 5 : Ut adeas, tantum dabis	CIC	*/V2, 5,	118/
IO 9; 251, 7 : Ut tibi cibum vestitumque intra ferre liceat, tantum	CIC	*/V2, 5,	118/
IO 9; 251, 9 : nemo recusabat	CIC	*/V2, 5,	118/
IO 9; 251,17 : In Africa fuisse	CIC	*, PL,	1
IO 9; 251,17 : In Africa fuisse	CIC	*, PL,	1
IO 9; 251,19 : esse videatur	CIC	*/	PASSIM/
IO 9; 251,19 : esse videatur	CIC	*/	PASSIM/
IO 9; 251,21 : pási kai <pásais,> pásin hymn̄n	DEM	,/DC,	1/
IO 9; 251,21 : pási kai <pásais,> pásin hymn̄n	DEM	,/DC,	1/